
PTAだよりPTAだより

 １年間ご協⼒ありがとうございました。先⽣⽅、保護者の皆様、OBOGの皆様、地域の皆様のお⼒添えをいただき、無事に１年を終える事が出来まし
た。⼼より感謝申し上げます。
 各委員会の皆様におかれましても、育児やお仕事でお忙しい中、PTA活動にお⼒添えをいただきありがとうございました。皆様のご協⼒で成り⽴ってい
ると改めて感じる１年でした。活動中皆様からいただいた様々なアイディアを、これからの本会活動や各委員会活動に活かし、次年度また⼀段と活動しや
すい環境になるよう改善させていただきます。

 本会活動を通じていのっ⼦の笑顔を⼀番近くで⾒させていただき、感動を沢⼭いただき、井野⼩学校の良さを改めて実感できた⽇々でした。
 これからも井野⼩PTA全体で協⼒し合いながら、⼦どもたちの成⻑を⾒守っていければと思います。
 井野⼩PTAが児童と保護者と学校の架け橋になるように努めてまいります。

井野⼩学校PTA本会役員⼀同

井野⼩ホームページ ご意⾒箱

井野⼩Instagram開設!!
“わかりやすさ”�“親近感”をモットーに

Instagram更新頑張っております♪
フォローお待ちしてます!!

NO.５
令和６年３⽉１３⽇
井野⼩ＰＴＡ 役員会

４⽉８⽇（⽉） 始業式
４⽉11⽇（⽊） ⼊学式
４⽉15⽇（⽉） 委員総会 19:00∼ 体育館
４⽉27⽇（⼟） PTA総会（web決議）
５⽉２⽇（⽊） PTA総会開票

今後の予定今後の予定

１年間ご協⼒ありがとうございました。１年間ご協⼒ありがとうございました。

本会役員を経験してみて本会役員を経験してみて
 いつもPTA活動にご理解ご協⼒いただきありがとうございます。今年度で私たち４名
は、本会役員を退任させていただきます。
 ２年前、偶然にも選考委員会で本会役員に選出していただいた私たちは、地域やOBの
⽅々とのつながりや伝統を次の世代へと継承していくとともに、PTAの仕事内容を⼤幅に
⾒直し、時代に沿ったPTA活動にチャレンジしていく必要があると感じました。そのなか
で、先⽣⽅や保護者の皆様のご理解ご協⼒をいただき、この２年間でPTAの仕事内容に⼤
きな変化をつけることができました。
 先⽣⽅や保護者の皆様と関わるなかで多くの学びがあり、本会役員での貴重な経験
は、私たちの今後の⼈⽣において⼤きな財産となりました。
 これからも、時代に沿ったPTA活動を保護者の皆様と⼀緒に考え、無理のない範囲で楽
しくPTA活動に取り組める雰囲気になっていけばと願っています。２年間本当にありがと
うございました。⼼から感謝申し上げます。

光安・堀川・⾸藤・梶原


